

Hasle Tømrefirma Holding ApS

Østerløkken 44, 8381 Tilst

CVR-nr. 28 71 89 18

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.

Christian Kjeldgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasle Tømrerfirma Holding ApS Østerløkken 44 8381 Tilst
	CVR-nr.: 28 71 89 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Christian Kjeldgaard Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Hasle Tømrerfirma ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.125 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.444 kr. mod -34.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.125	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.334	-25.540
Andre finansielle indtægter	10	457
Øvrige finansielle omkostninger	-6.558	-6.070
Resultat før skat	15.661	-37.153
1 Skat af årets resultat	2.783	2.655
Årets resultat	18.444	-34.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.334	-25.540
Disponeret fra overført resultat	-9.890	-8.958
Disponeret i alt	18.444	-34.498

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	190.188	161.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.188</u>	<u>161.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.188</u>	<u>161.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.416	2.655
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22	0
	Andre tilgodehavender	<u>10</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.448</u>	<u>3.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.638</u>	<u>167.638</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>174.086</u>	<u>171.293</u>
	Aktiver i alt	<u>364.274</u>	<u>333.147</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.188	36.854
5 Overført resultat	2.563	12.453
Egenkapital i alt	192.751	174.307
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.526	157.843
Anden gæld	997	997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.523	158.840
Gældsforpligtelser i alt	171.523	158.840
Passiver i alt	364.274	333.147

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.783	-2.655
	-2.783	-2.655
	30/6 2018	30/6 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2017	36.854	62.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.334	-25.540
Opskrivninger 30. juni 2018	65.188	36.854
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	190.188	161.854
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hasle Tømrerfirma ApS	Århus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	36.854	62.394
Resultatandel	28.334	-25.540
	65.188	36.854

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	12.453	21.411
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.890</u>	<u>-8.958</u>
	<u>2.563</u>	<u>12.453</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
